
Bezdrátové přenosné aktivační
tlačítko
Kód: JA-187J

Tísňové tlačítko JA-187J může dálkově aktivovat tísňový poplach nebo
obsluhovat různá zařízení. Je určeno zejména pro přivolání pomoci – jako
osobní tísňové tlačítko.

Popis produktu:
Tlačítko lze nosit na ruce jako náramkové hodinky nebo kolem krku na šňůrce.

Technická specifikace:

Napájení lithiová baterie typ CR 2032 (3,0 V/0,2 Ah)

Typická životnost baterie cca 3 roky (při 1 aktivaci denně)

Komunikační pásmo 868,1 MHz, protokol Jablotron

Komunikační dosah cca 50 m (přímá viditelnost)

Prostředí venkovní chráněné

Stupeň krytí IP-44

Rozměr 46 mm x 42 mm

Rozsah pracovních teplot -25 °C až +50 °C

Podmínky provozování ČTÚ VO-R/10/04.2012-7

Splňuje požadavky ČSN ETSI EN 300220, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN
60950-1, ČSN EN 50134-2, EN 50581

1 / 1


